
Uchwała nr 1808/291/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 207 ust. 9, 12 i 12a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 25, art. 26 ust. 1 pkt 15 i 15a  
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 i 9 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017r. poz. 1460 i 1475),  
art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz art. 34 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.  
- Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2017 r. poz. 1369 i 1370) 
– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
1. Udziela się radcy prawnemu Rafałowi Marchewce – wpisanemu na listę radców prawnych, 

prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie (nr wpisu  
WA-6043), zatrudnionemu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie -  pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w sprawach, których przedmiotem jest zobowiązanie do zwrotu 
dofinansowania ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  
przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie, Naczelnym Sądem 
Administracyjnym w Warszawie oraz organami administracji publicznej, z prawem  
do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia pełnomocnika do sporządzenia  
i wniesienia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 
Elżbieta Lanc – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego           ………..……... 

Rafał Rajkowski – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego           ………………. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


